
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202204408725

8X3ZM0MZd1 - dHN4WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEEgChZm9 - 1GPX81mh73 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA79
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.383.742
Cotización Obligatoria 377.625
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 62.938
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 440.563

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

3.383.742

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.383.742 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 9.888
Cotización Empleador 91.624
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 101.512

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2004202204408725

8X3ZM0MZd1 - dHN4WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEEgChZm9 - 1GPX81mh73 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA79

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 403.740 45.057 7.510 0 0 0 403.740 0 12.112 4 11/04/2022 14/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 01/04/2022 01/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 04/04/2022 08/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 25/04/2022 29/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 19/04/2022 22/04/2022
19.704.802-6 FUENZALIDA ESCOBAR MATIAS IGNACIO 617.165 68.876 11.479 0 0 0 617.165 0 18.515 0
17.318.781-5 Gritti Blaschke Fiorella 1.648.042 183.921 30.654 0 0 0 1.648.042 9.888 39.553 0
19.854.616-K MUNOZ FERNANDEZ DIEGO ANDRES 714.795 79.771 13.295 0 0 0 714.795 0 21.444 0

TOTALES GENERALES 3.383.742 377.625 62.938 0 0 0 3.383.742 9.888 91.624



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202204217016

8X381LMg3K - 5W4ZWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEgCh0W4 - 1T2AZ1mh70 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA77

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 24.794.413

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 285.720

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Abril 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

30

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2081202204217016

8X381LMg3K - 5W4ZWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEgCh0W4 - 1T2AZ1mh70 - N3AXPMV7K3 -
HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA77

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

20.956.422-K ALBORNOZ ACUNA LUIS DIEGO 617.165 7.838 0
5.888.041-8 Arteaga Rubio Jose hernan 1.904.542 24.188 0

20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 2 09/04/2022 13/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 5 04/03/2022 08/03/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 5 14/04/2022 14/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 5 25/04/2022 29/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 5 18/04/2022 22/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 262.803 3.287 5 01/04/2022 01/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 5 19/04/2022 22/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 5 25/04/2022 29/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 5 04/04/2022 08/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 5 01/04/2022 01/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 403.740 5.127 5 11/04/2022 14/04/2022
21.281.173-4 BASTIAS AGUAYO MARTA NATASHA 0 0 1 03/04/2022
21.281.173-4 BASTIAS AGUAYO MARTA NATASHA 62.774 797 6 01/04/2022 01/04/2022
7.991.217-4 CARCAMO SOTO JOSE GASPAR 473.500 6.013 0

18.885.444-3 CARES MARDONES RICHARD JESUS 645.151 8.193 5 11/04/2022 11/04/2022
10.422.988-3 CARES MORA RICARDO MANUEL 651.958 8.280 5 11/04/2022 11/04/2022
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 1.251.542 15.895 0
12.909.391-9 CIFUENTES PALMA SERGIO GONZALO 1.618.210 485 2 01/04/2022 30/04/2022
10.266.444-2 Darwiche Espinoza Ahmed ale 2.625.602 33.345 0
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 5 01/04/2022 01/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 5 18/04/2022 22/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 5 11/04/2022 14/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 5 04/04/2022 08/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 323.400 4.107 5 25/04/2022 29/04/2022
20.116.392-7 Escobar Veloso Juan Carlos 511.880 6.501 20 11/04/2022
19.704.802-6 FUENZALIDA ESCOBAR MATIAS IGNACIO 617.165 7.838 0
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 1.520.042 17.993 2 25/04/2022 27/04/2022
17.318.781-5 Gritti Blaschke Fiorella 1.648.042 20.930 0
17.896.007-5 Jara Saavedra John Boris 534.000 160 2 01/04/2022 30/04/2022
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 679.583 7.512 2 01/04/2022 05/04/2022
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 1.713.921 21.767 0
19.854.616-K MUNOZ FERNANDEZ DIEGO ANDRES 714.795 9.078 0
17.214.509-4 Parada Zurita Carlos Nolberto 868.042 11.024 0
16.040.308-K Rios Fajardo Luis Nicolas 294.584 3.741 20 11/04/2022
12.132.804-6 Rubilar Merino Sergio esteban 550.750 6.995 0
15.704.251-3 RUBILAR FRANCO ULISES DEL CARMEN 498.236 6.328 5 06/04/2022 06/04/2022
15.787.146-3 Ruz Pizarro Pablo Octavio 617.165 7.838 0
21.299.106-6 Salazar Lizama Dan Bastian 474.125 6.021 0
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 617.165 7.838 0

17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 792.573 10.066 0
9.885.253-0 SANHUEZA MELO JOVINO JOSE 720.813 9.154 5 11/04/2022 11/04/2022
7.946.437-6 Seguel Romero Bernardo Omar 581.145 7.381 20 04/04/2022



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULN22 - m405WC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEEgChLW0 - 1WH711mh7K - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA72 NÚMERO DE SERIE: 2017220401256237
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 19.816.518

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

04 2022

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 108.996

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 108.996

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 108.996

N° de Afiliados 29

N° de Líneas de Detalles 43

N° Hojas Anexas 2

Tasa de Cotización 7% X 0.55%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULN22 - m405WC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEEgChLW0 - 1WH711mh7K - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA72

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220401256237

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 04 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 20.956.422-K ALBORNOZ ACUNA LUIS DIEGO 30 AFP 617.165 3.395 0

2 5.888.041-8 Arteaga Rubio Jose hernan 30 AFP 1.904.542 10.475 0

3 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 AFP 0 0 3 09 04 2022 13 04 2022

4 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 AFP 0 0 4 04 03 2022 08 03 2022

5 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 AFP 0 0 4 14 04 2022 14 04 2022

6 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 AFP 0 0 4 25 04 2022 29 04 2022

7 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 AFP 0 0 4 18 04 2022 22 04 2022

8 20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 8 AFP 258.720 1.423 4 01 04 2022 01 04 2022

9 19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 AFP 0 0 4 19 04 2022 22 04 2022

10 19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 AFP 0 0 4 25 04 2022 29 04 2022

11 19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 AFP 0 0 4 04 04 2022 08 04 2022

12 19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 AFP 0 0 4 01 04 2022 01 04 2022

13 19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 11 AFP 403.740 2.221 4 11 04 2022 14 04 2022

14 21.281.173-4 BASTIAS AGUAYO MARTA NATASHA 0 AFP 0 0 2 03 04 2022

15 21.281.173-4 BASTIAS AGUAYO MARTA NATASHA 2 AFP 62.774 345 11 01 04 2022 01 04 2022

16 7.991.217-4 CARCAMO SOTO JOSE GASPAR 30 AFP 473.500 2.604 0

17 18.885.444-3 CARES MARDONES RICHARD JESUS 29 AFP 645.151 3.549 4 11 04 2022 11 04 2022

18 10.422.988-3 CARES MORA RICARDO MANUEL 29 AFP 651.958 3.586 4 11 04 2022 11 04 2022

19 18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 30 AFP 1.251.542 6.884 0

20 12.909.391-9 CIFUENTES PALMA SERGIO GONZALO 0 AFP 0 0 3 01 04 2022 30 04 2022

21 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 AFP 0 0 4 01 04 2022 01 04 2022

22 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 AFP 0 0 4 18 04 2022 22 04 2022

23 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 AFP 0 0 4 11 04 2022 14 04 2022

24 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 AFP 0 0 4 04 04 2022 08 04 2022

25 20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 10 AFP 323.400 1.779 4 25 04 2022 29 04 2022

TOTAL PÁGINA 6.592.492 36.261

TOTAL ACUMULADO 6.592.492 36.261

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Página 1 de 2



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULN22 - m405WC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEEgChLW0 - 1WH711mh7K - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA72

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220401256237

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 04 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

26 20.116.392-7 Escobar Veloso Juan Carlos 20 AFP 511.880 2.816 5 11 04 2022

27 19.704.802-6 FUENZALIDA ESCOBAR MATIAS IGNACIO 30 AFP 617.165 3.395 0

28 14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 27 AFP 1.414.292 7.778 3 25 04 2022 27 04 2022

29 17.318.781-5 Gritti Blaschke Fiorella 30 AFP 1.648.042 9.064 0

30 17.896.007-5 Jara Saavedra John Boris 0 AFP 0 0 3 01 04 2022 30 04 2022

31 13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 25 AFP 589.333 3.241 3 01 04 2022 05 04 2022

32 13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 30 AFP 1.713.921 9.426 0

33 19.854.616-K MUNOZ FERNANDEZ DIEGO ANDRES 30 AFP 714.795 3.932 0

34 17.214.509-4 Parada Zurita Carlos Nolberto 30 AFP 868.042 4.774 0

35 16.040.308-K Rios Fajardo Luis Nicolas 20 AFP 294.584 1.620 5 11 04 2022

36 12.132.804-6 Rubilar Merino Sergio esteban 30 AFP 550.750 3.030 0

37 15.704.251-3 RUBILAR FRANCO ULISES DEL CARMEN 29 AFP 498.236 2.741 4 06 04 2022 06 04 2022

38 15.787.146-3 Ruz Pizarro Pablo Octavio 30 AFP 617.165 3.395 0

39 21.299.106-6 Salazar Lizama Dan Bastian 30 AFP 474.125 2.608 0

40 7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 30 AFP 617.165 3.395 0

41 17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 30 AFP 792.573 4.359 0

42 9.885.253-0 SANHUEZA MELO JOVINO JOSE 29 AFP 720.813 3.965 4 11 04 2022 11 04 2022

43 7.946.437-6 Seguel Romero Bernardo Omar 27 AFP 581.145 3.196 5 04 04 2022

TOTAL PÁGINA 13.224.026 72.735

TOTAL ACUMULADO 19.816.518 108.996

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Página 2 de 2



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Banmedica
Número de Folio: 2021202204140434

8X307T2dV7 - XTN9WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEgChNA6 - 1EhdY1mh7K - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA75

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 183.792

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 116.479

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 300.271

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Banmedica 300.271

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Abril 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Banmedica
Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2021202204140434

8X307T2dV7 - XTN9WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEgChNA6 - 1EhdY1mh7K - N3AXPMV7K3 -
HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA75

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

10.266.444-2 0 Darwiche Espinoza Ahmed ale 2.625.602 183.792 0 116.479 0 300.271 9,332 UF 0

TOTALES GENERALES 2.625.602 183.792 0 116.479 0 300.271



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202204157752

8X3L9UN1g5 - A00ZWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEEgChNe7 - h395W81mh2 - 7N3AXPMV78 - KHTgh4TXP9 - MV7KXTeVh7 - A6

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 1.278.163

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 1.278.163

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 373.672

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 373.672

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 1.651.835

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Abril 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

30

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2061202204157752

8X3L9UN1g5 - A00ZWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEEgChNe7 - h395W81mh2 -
7N3AXPMV78 - KHTgh4TXP9 - MV7KXTeVh7 - A6

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
6,45%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

20.956.422-K ALBORNOZ ACUNA LUIS DIEGO 0 617.165 39.807 30 0 0 0 0 D 0 0 5
5.888.041-8 Arteaga Rubio Jose hernan 0 1.904.542 122.843 30 0 0 0 0 D 0 0 5

20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 09/04/2022 13/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 04/03/2022 08/03/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 14/04/2022 14/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 25/04/2022 29/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 18/04/2022 22/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 258.720 16.687 8 0 0 0 0 D 0 0 4 01/04/2022 01/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 403.740 26.041 11 0 0 0 0 D 0 0 4 11/04/2022 14/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 19/04/2022 22/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 25/04/2022 29/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 04/04/2022 08/04/2022
19.223.132-9 BASTIAS AGUAYO JOSE MIGUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 01/04/2022 01/04/2022
21.281.173-4 BASTIAS AGUAYO MARTA NATASHA 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 2 03/04/2022
21.281.173-4 BASTIAS AGUAYO MARTA NATASHA 0 62.774 4.049 2 0 0 0 0 D 0 0 4 01/04/2022 01/04/2022
7.991.217-4 CARCAMO SOTO JOSE GASPAR 0 473.500 30.541 30 0 0 0 0 D 0 0 5

18.885.444-3 CARES MARDONES RICHARD JESUS 0 645.151 41.612 29 0 0 0 0 D 0 0 4 11/04/2022 11/04/2022
10.422.988-3 CARES MORA RICARDO MANUEL 0 651.958 42.051 29 0 0 0 0 D 0 0 4 11/04/2022 11/04/2022
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 0 1.251.542 80.724 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.909.391-9 CIFUENTES PALMA SERGIO GONZALO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/04/2022 30/04/2022
10.266.444-2 Darwiche Espinoza Ahmed ale 2.625.602 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 01/04/2022 01/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 18/04/2022 22/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 11/04/2022 14/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 04/04/2022 08/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 323.400 20.859 10 0 0 0 0 D 0 0 4 25/04/2022 29/04/2022
20.116.392-7 Escobar Veloso Juan Carlos 0 511.880 33.016 20 0 0 0 0 D 0 0 1 11/04/2022
19.704.802-6 FUENZALIDA ESCOBAR MATIAS IGNACIO 0 617.165 39.807 30 0 0 0 0 D 0 0 5
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 0 1.414.292 91.222 27 0 0 0 0 D 0 0 3 25/04/2022 27/04/2022
17.318.781-5 Gritti Blaschke Fiorella 0 1.648.042 106.299 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.896.007-5 Jara Saavedra John Boris 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/04/2022 30/04/2022
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 0 589.333 38.012 25 0 0 0 0 D 0 0 3 01/04/2022 05/04/2022
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 0 1.713.921 110.548 30 0 0 0 0 D 0 0 5
19.854.616-K MUNOZ FERNANDEZ DIEGO ANDRES 0 714.795 46.104 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.214.509-4 Parada Zurita Carlos Nolberto 0 868.042 55.989 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.040.308-K Rios Fajardo Luis Nicolas 0 294.584 19.001 20 0 0 0 0 D 0 0 1 11/04/2022
12.132.804-6 Rubilar Merino Sergio esteban 0 550.750 35.523 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.704.251-3 RUBILAR FRANCO ULISES DEL CARMEN 0 498.236 32.136 29 0 0 0 0 D 0 0 4 06/04/2022 06/04/2022
15.787.146-3 Ruz Pizarro Pablo Octavio 0 617.165 39.807 30 0 0 0 0 D 0 0 5
21.299.106-6 Salazar Lizama Dan Bastian 0 474.125 30.581 30 0 0 0 0 D 0 0 5
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 0 617.165 39.807 30 0 0 0 0 D 0 0 5

17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 0 792.573 51.121 30 0 0 0 0 D 0 0 5
9.885.253-0 SANHUEZA MELO JOVINO JOSE 0 720.813 46.492 29 0 0 0 0 D 0 0 4 11/04/2022 11/04/2022
7.946.437-6 Seguel Romero Bernardo Omar 0 581.145 37.484 27 0 0 0 0 D 0 0 1 04/04/2022

TOTALES GENERALES $2.625.602 $19.816.518 $1.278.163 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE OTRAS PRESTACIONES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2061202204157752

8X3L9UN1g5 - A00ZWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEEgChNe7 - h395W81mh2 -
7N3AXPMV78 - KHTgh4TXP9 - MV7KXTeVh7 - A6

Identificación del Empleador

Nombre o Razón Social: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA RUT: 76.022.934-2

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado Créditos Personales Convenios Dentales Leasing Seguros de Vida Otros
18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 140.371 0 0 0 0
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 233.301 0 0 0 0

TOTALES ACUMULADOS $ 373.672 $ 0 0 0 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202204442681

8X3ZNaZW98 - U130WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEgChMW3 - 1mCdg1mh70 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA79
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.233.103
Cotización Obligatoria 138.971
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 22.935
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 161.906

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

1.233.103

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.233.103 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 3.912
Cotización Empleador 33.081
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 36.993

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2002202204442681

8X3ZNaZW98 - U130WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEEgChMW3 - 1mCdg1mh70 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA79

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

10.422.988-3 CARES MORA RICARDO MANUEL 651.958 73.476 12.126 0 0 0 651.958 3.912 15.647 4 11/04/2022 11/04/2022
7.946.437-6 Seguel Romero Bernardo Omar 581.145 65.495 10.809 0 0 0 581.145 0 17.434 5 04/04/2022

TOTALES GENERALES 1.233.103 138.971 22.935 0 0 0 1.233.103 3.912 33.081



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202204597240

8X3Za2CCPK - 2maZWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUEEgChMZ4 - 1P88Y1mh75 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA71
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.563.437
Cotización Obligatoria 408.014
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 67.958
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 475.972

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 6

3.563.437

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.653.687 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 6

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 12.374
Cotización Empleador 97.237
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 109.611

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2005202204597240

8X3Za2CCPK - 2maZWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUEEgChMZ4 - 1P88Y1mh75 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA71

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

7.991.217-4 CARCAMO SOTO JOSE GASPAR 473.500 54.216 8.807 0 0 0 473.500 2.841 11.364 0
13.141.246-0 Leal Matamala Claudio Emiliano 589.333 67.479 12.640 0 0 0 679.583 0 20.387 3 01/04/2022 05/04/2022
17.214.509-4 Parada Zurita Carlos Nolberto 868.042 99.391 16.146 0 0 0 868.042 5.208 20.833 0
16.040.308-K Rios Fajardo Luis Nicolas 294.584 33.730 5.479 0 0 0 294.584 0 8.838 5 11/04/2022
15.787.146-3 Ruz Pizarro Pablo Octavio 617.165 70.665 11.479 0 0 0 617.165 0 18.515 0
9.885.253-0 SANHUEZA MELO JOVINO JOSE 720.813 82.533 13.407 0 0 0 720.813 4.325 17.300 4 11/04/2022 11/04/2022

TOTALES GENERALES 3.563.437 408.014 67.958 0 0 0 3.653.687 12.374 97.237



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202204242247

8X30maN4W8 - eKHdWC3amK - CTG31VXPa7 - TUEEgCha40 - 1hY8K1mh74 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA71
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.156.774
Cotización Obligatoria 123.659
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 21.592
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 145.251

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

1.156.774

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.160.857 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 1.940
Cotización Empleador 32.885
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 34.825

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2013202204242247

8X30maN4W8 - eKHdWC3amK - CTG31VXPa7 - TUEEgCha40 - 1hY8K1mh74 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA71

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 09/04/2022 13/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 04/03/2022 08/03/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 14/04/2022 14/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 25/04/2022 29/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 18/04/2022 22/04/2022
20.575.726-0 BALBOA HERNANDEZ SEBASTIAN BRYAN 258.720 27.657 4.888 0 0 0 262.803 0 7.884 4 01/04/2022 01/04/2022
21.281.173-4 BASTIAS AGUAYO MARTA NATASHA 62.774 6.711 1.168 0 0 0 62.774 0 1.883 8 01/04/2022 01/04/2022
21.281.173-4 BASTIAS AGUAYO MARTA NATASHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 03/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 01/04/2022 01/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 18/04/2022 22/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11/04/2022 14/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 04/04/2022 08/04/2022
20.640.298-9 Elgueta Leiva Dhamian Alejandro 323.400 34.571 6.015 0 0 0 323.400 1.940 7.762 4 25/04/2022 29/04/2022
20.116.392-7 Escobar Veloso Juan Carlos 511.880 54.720 9.521 0 0 0 511.880 0 15.356 5 11/04/2022

TOTALES GENERALES 1.156.774 123.659 21.592 0 0 0 1.160.857 1.940 32.885



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202204192495

8X3ZNCU0TK - CX2YWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEEgCmA42 - 1X9YG1mh72 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA76
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.904.542
Cotización Obligatoria 217.880
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 65.523
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 283.403

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

1.904.542

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.522.752 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 11.427
Cotización Empleador 84.546
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 95.973

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2001202204192495

8X3ZNCU0TK - CX2YWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEEgCmA42 - 1X9YG1mh72 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA76

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

5.888.041-8 Arteaga Rubio Jose hernan 1.904.542 217.880 35.424 0 0 0 1.904.542 11.427 45.709 0
12.909.391-9 CIFUENTES PALMA SERGIO GONZALO 0 0 30.099 0 0 0 1.618.210 0 38.837 3 01/04/2022 30/04/2022

TOTALES GENERALES 1.904.542 217.880 65.523 0 0 0 3.522.752 11.427 84.546



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202204417894

8X30C7K3G5 - GW8mWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEEgCm3K8 - h3KYKW1mh3 - 7N3AXPMV78 - KHTgh4TXP9 - MV7KXTeVh7 - A2
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 8.671.508
Cotización Obligatoria 992.021
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 163.257
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 1.155.278

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 7

8.671.508

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

10.096.494 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 7

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 59.945
Cotización Empleador 242.316
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 302.261

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2008202204417894

8X30C7K3G5 - GW8mWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEEgCm3K8 - h3KYKW1mh3 - 7N3AXPMV78 - KHTgh4TXP9 - MV7KXTeVh7 -

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.866.653-1 Cerda Riquelme Jean carlos 1.251.542 143.176 23.279 0 0 0 1.251.542 7.509 30.037 0
10.266.444-2 Darwiche Espinoza Ahmed ale 2.625.602 300.369 48.836 0 0 0 3.944.838 23.669 94.676 0
14.031.194-4 Gonzalez Sanhueza Osvaldo andres 1.414.292 161.795 28.273 0 0 0 1.520.042 8.486 36.481 3 25/04/2022 27/04/2022
13.769.841-2 Meneses Alvarez Juan pablo 1.713.921 196.073 31.879 0 0 0 1.713.921 10.284 41.134 0
12.132.804-6 Rubilar Merino Sergio esteban 550.750 63.006 10.244 0 0 0 550.750 3.305 13.218 0
15.704.251-3 RUBILAR FRANCO ULISES DEL CARMEN 498.236 56.998 9.267 0 0 0 498.236 2.989 11.958 4 06/04/2022 06/04/2022
7.423.546-8 SALAZAR JARA EDUARDO ARTURO 617.165 70.604 11.479 0 0 0 617.165 3.703 14.812 0

TOTALES GENERALES 8.671.508 992.021 163.257 0 0 0 10.096.494 59.945 242.316



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202204500864

8X30WXYXL9 - NZNAWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUEEgCmCh7 - 1KV4G1mh74 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA74
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.529.014
Cotización Obligatoria 267.569
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 56.972
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 324.541

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

2.529.014

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.063.014 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 6.716
Cotización Empleador 85.175
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 91.891

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

13/05/2022
10:06 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2022 Número de Folio: 2009202204500864

8X30WXYXL9 - NZNAWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUEEgCmCh7 - 1KV4G1mh74 - N3AXPMV7K3 - HTgh4TXPM4 - V7KXTeVhA74

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.956.422-K ALBORNOZ ACUNA LUIS DIEGO 617.165 65.296 11.479 0 0 0 617.165 0 18.515 0
18.885.444-3 CARES MARDONES RICHARD JESUS 645.151 68.257 12.000 0 0 0 645.151 3.871 15.484 4 11/04/2022 11/04/2022
17.896.007-5 Jara Saavedra John Boris 0 0 9.932 0 0 0 534.000 0 16.020 3 01/04/2022 30/04/2022
21.299.106-6 Salazar Lizama Dan Bastian 474.125 50.162 8.819 0 0 0 474.125 2.845 11.379 0
17.899.501-4 Sanhueza Soto Jorge Andres 792.573 83.854 14.742 0 0 0 792.573 0 23.777 0

TOTALES GENERALES 2.529.014 267.569 56.972 0 0 0 3.063.014 6.716 85.175


